NAP

Teliendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108127 Fecha: 18/08/2020

Asiento N° 2327 Compromiso N° 500

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO USD 9.25
LA SUMA DE: NUEVE Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 18 de Agosto del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO.- liquidacién de 22 dias de jornada por
realizar el ensanchamiento de 1la via y relleno de las cajoneras para el
proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el mantenimiento de
la via Cangagua-Oyacachi, segun informe de licencia con remuneracién No.1l08-DOP
del 30 de Jjulio del 2020. y se descuenta el valor $ 228.25 de la comision N°
065-DGVID de fecha 09/03/2020 comision no cumplida por la pandemia

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor ~ Firma Ruc/Cl
CTA 170301033947 SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO 9.28
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 9.25
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 9.25
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 778.25
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
,362.50 2,362.50

SUMAN:o PASAN US

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

T - SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

i

ORDEN DE PAGO N° 108127

18 de agosto de 2020
NUEVE DOLARES 25/100

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO

liguidacién de 22 dias de jornada por realizar el ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacion y asfaltado de la via
Cangagua-Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, segin
informe de licencia con remuneracion No.108-DOP del 30 de julio del 2020. y se
descuenta el valor $ 228.25 de la comision N° 065-DGVID de fecha 09/03/2020
comision no cumplida
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NPO

COMPROMISO Nro.: 500

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 14/08/2020

BENEFICIARIO: SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO-OPERADOR
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.108-DOP de fecha
CONCEPTO :
06/07/2020
LUGAR : Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO “NO OBSERVACIONES
} CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 108-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 lcomisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 108-DOP
maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 :':,';im“p':;:",g:l actividades diarias (Maquinarie y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
J;miﬁdas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura NO. 702 del 29/07/2020
5  |Reporte manual del registro de asistencia v Del 08 al 29/07/2020
De fecha 30/07/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Sub. T. Humano por 22
dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la s F i Ze
7 IComision del supervisor o Jefe inmediato. v - Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial Rural de
del lugar al cual asistieron. v [Oyacachi
NOTA: Toda la d ion adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o I
Nro. de dias Valor del
trabajades a vidtico: $2150
TOTAL VIATICOS S 787.50 ‘(
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) §551.25
por: U
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: |§ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787,50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasaj
por: S 0.00
Descuento del anticipo entregado: S 550,00 |Nro. Comprobante IE07890
| VALOR A PAGAR: $ 237.50

ASISTENTE DE APOYO.ADMINISTRATIVO. 3

ELABORADO POR:

Paulina Paez A.
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 500

Certificacién No: 309
Transaccidén No: 5256
Fecha: 12/08/2020
Proveedor: SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO
Identificacién: Cédula 1500304066

DETALLE:
Pago de la liquidacién de 22 dias de jornada por realizar el ensanchamiento de la via y relleno de
las cajoneras para el proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el mantenimiento
de la via Cangagua-Oyacachi, segun informe de licencia con remuneracién No.108-DOP del 30 de julio

del 2020.
CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 787.50
Total => 787.50
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@w ~ |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
- INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 108-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  06/07/2020
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
| APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
‘ SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO OPERADOR
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO
|

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
©@l- 032020 H(3O | 29 -07-2020 ) FHOO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 5

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO - OPERADOR EXCAVADORA HUYNDAI No. 17
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO — OPERADOR EXAVADORA CAT. No 06

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE MAQUINARIA

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO - OPERADOR TRACTOR CAT. No.14

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR — AYUDANTE DE MAQUINAIRA

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar ensanchamiento de la via y relleno de las
cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua -
Oyacachi.

Ing. Pedro Grefa — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 08 de julio de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José¢ Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ngﬁmefe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
_dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACH), CANTONEL |2 n}-207) FH30|X/- 0F-2020 |JHOQP
CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

| SOLICITANTE

}iui&icuy

d oUAng Ing'.

OPERADOR__ DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE ummm = RAO su NOTA: Esta solicitud debera ser p tada para su Autorizacién, con por lo

DELEGAm menos 72 horas de anticipacion al plimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existr disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

t
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309

N‘\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

108-DOP 30-07-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO OPERADCR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OGRAS PUBLICAS

SLLAMAA PP B EA R
wMALY MU, INAr 1

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO -OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 17
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT. # 06

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA

SHIGUANGO CERDA DANIL O PATRICIO-QPERADOR TRACTOR CAT. # 14

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR-AYUDANTE DE MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°108-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CPERADCR del TRACTCR CAT. No. 14, a la pamoquia Oyacachi, cantén
El Chaco con el objetivo de realizar tendido de material pétreo en las cajoneras en la ampliacién y
asfaltado ? via Cangahua-Oyacachi, pemoctando en el sector.

08/07/202
» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroguia Oyacachi, cantén
Tena para realizar trabajos de ampliacion v asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi

/

09/07/2020

« Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacién
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

10/07/2020/
* lendido de matenal pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

11/07/2020/
» _Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliaciéon

—
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y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

12/07/2020 /7
« Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

13/07/2020/
« Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacién
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

14/07/2020
* Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

15/07/2020/"
* Tendido de maleriai péireo y escombreras para ei reiileno de ias cajoneras en ia ampiiacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

15/07/2020/
e Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

17/07/2020/
¢ Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacién
y as?ltado de via Cangahua- Oyacachi.

18/07/2020
» Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

19/07/2020”"
* Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

20/07/2020
« Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

21/07/2020/
» Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y as}aﬂado de via Cangahua- Oyacachi.

22/07/2020
» Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacién
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

23/07/2020
« Tendido de material pétreo y escombreras para &l relleno de las cajorieras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
24/07/2020 /

» Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de ias cajoneras en la ampliacion
y as?tado de via Cangahua- Oyacachi.

25/07/2020
» Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion




y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

26/07/2020 7
« Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

27/07/2020
» Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

28/07/2020 /
+ Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y as?lado de via Cangahua- Oyacachi.

29/07/2020
» Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliaciéon
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi y retornando a los talleres de |a institucion.

7 n

Sr. Danilo Sh ig,uango
OPERADOR




ITINERARIO SALIDA LLEGADA | —|
FECHA dd-mm-aaa 08-07-2020 | 29-07-2020 NOTA
. : _ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:30 17:00 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el
Hora Milolo da Labiores ol di de i caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL o aronf | Hora | FECHA | oRa
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 08/07/2020 07H30 29/07/2020 17H00
CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

SHIGUANGO CERDA DANILO P
OPERADOR

ATRICIO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SENORITA PREFECTA

DMINISTRATIVO DELEGADO DE LA

Nombre: Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

GAD PROVINCIAL DE NAPO i
- m!,‘.’“ DIRECCION DE GZSTION

‘”""‘?T’fﬁ 3
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GOBIERNO AUTONOMO DECINTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TEMA-NAPO

CONTROL DE ACTIV!DADES DIARIAS REALIZADAS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

REGISTRO DE ASISTENCIA
JORNADA AMPLIACION Y ASFALTO DE LA ViIA CANGAHUA - OYACACHI
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO
N° FECHA HORA DE ENTRADA HORA DE SALIDA
07:30AM 17:00PM
1 08/07/2020 o /%’,P;\.,J Critflegocd
2| 09/07/2020 % é%@”“
3 10/07/2020 <" Ao 27 t/g@
4 11/07/2020 @@—
5 12/07/2020 jc o
6 13/07/2020
7 14/07/2020
8 15/07/2020
) 16/07/2020
10 17/07/2020
11 18/07/2020
12 19/07/2020
13 20/07/2020
14 21/07/2020
15 22/07/2020
16 23/07/2020
17 24/07/2020
18 25/07/2020
19| 26/07/2020
20 27/07/2020
21|~ 28/07/2020
22/  29/07/2020

RESPONSABLE DE GRUPO

W\




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

NAPO
CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento y re lastrado de las vias de
acceso a la cabecera parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO, trabajador del GADP
Napo, de acuerdo al memorando N° 022-DOP se encontré laborando 22 dias en la
ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén €l Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe Mencionar que no se registro en el reloj biométrico debido a la emergencia
sanitaria y cumpliendo con el protocolo del COE Cantonal, se procedi6 a registrar
de forma manual.

2. Laborando con normalidad la jornada de 22 dias/

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 30 julio del 2020

Ing. Pédrd Grefa

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 30 de julio de2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO con Cl: 1500304066;
OPERADOR TRACTOR DE ORUGAS (Caterpillar, placa 3-2-15-000093 No. 14),
labor6é en una jornada de 22(veintid6s) dfas continuos conforme al siguiente

detalle:
SEMANA DIA FECHA
05 Dias Miércoles a Domingo | 08-09-10-11-12(Julio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 13-14-15-16-17-18-19(Julio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 20-21-22-23-24-25-26(Julio 2020)
03 Dias Lunes a Miércoles 27-28-29(Julio 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Tendido de material pétreo para el relleno de cajoneras y
el tendido de material en la escombreras, en la via Cangahua - Oyacachi de la
Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing/ José Lobato
ANAL/ISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

/

www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec ﬁo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACTHI
Acuerdo Ministerial 163 27 de Octubre del 2000.
EL CHACC - NAFC - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADO DE TRABAIJO

i=n representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:
Que el sefior SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150030406-6, como OPERADOR del TRACTOR de uruga CAT #09
del Gad Provincial de Napo. Laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en
jornada continuo del 08 _al 29 de julio_de 2020 (22 dias)Realizando los trabajos
de ensanchamiento de la viay relleno de cajoneras para el proyecto. Ampliacion
y asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi, comunidad y parroquia de Oyacachi

s tode cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
.uso del presente, en forma gue a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 29 de julio del 2020

Atentamente,

Mauri ?MMQ:“ s nA
PRESIDENH - ) 2

‘orreo personal: parionmauricic@gmail.comr  Tef, 062 991 868 casa

{



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autdnomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO-/
OPERADOR laboré en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi via Cangahua,
segun solicitud de autorizacion N° 108-DOP y mediante memorando 022-DOP
de fecha 06 de julio del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 08 de julio del presente afo, y ha
laborado con normalidad los dias
08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28 y 29 de julio
del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 /dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hojita individual, la certificacion
emitidas por el presidente del GADrural Oyacachi y el oficio presentado por el
jefe de grupo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 30 del 2020

_TALENTO HUMANO TALLERES /| SYALENTOHUMANO
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AULTIGRAFICIP It WALDO FIEDRA MOYA RUC 1707634568001 AUT N* 1778
B E 1018 DEL 626 AL 725 CADUCA 04 / DICIEMBRE / 2020 / : AV. LOS BANOS Numero: S/N Interseccion: JOSE
04/ DICIEMBRE / 2019 DEL 626 AL 725 CADU 31A VIRGEN DE OYACACHI Teléfono: 062991846 Email:

wilnanparion@hotmail.com Celular: 0993796123
DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* DECLARACION DE IVA

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos econémicos, Derechos de
informacion, Derechos procedimentales; para mayor informacion consulte en www.sri.gob.ec.

Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento para la Aplicacién

de la Ley de Régimen Tributario Interno estan obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencion, no podran acogerse al Régimen
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual.

Recuerde que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera
bienes o preste servicios Gnicamente con tarifa 0% de VA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% sean objeto de retencién del 100% del IVA.

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001
JURISDICCION: \ZONA 2\ NAPO
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Cédigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacién de la Ley del RUC).

Usuario: MJTG300120 Lugar de emision: QUITO/PAEZ N22-57 Y Fecha y hora: 27/07/2020 12:19:01

Danina 1 Ada 2
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PERSONAS NATURALES

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SR

NUMERO RUC: 1715915235001
APELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 30/01/2008
NOMBRE COMERCIAL: FEC.CIERRE:  31/08/2011
FEC. REINICIO:  18/03/2015

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABANAS, CHALETS, CABANAS CON SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.

CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES TRUCHAS,
TILAPIAS, ETCETERA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Pérroquia: OYACACHI Barrio: OYACACHI Calle; AV. LOS BANOS Numero: S/N Interseccion

JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACHI Oficina: P8 Telefono Domicili

062991846 Celular: 0993796123 Email: williamparion@hotmail.com Email principal: williamparion@hotmail.com

Ly ¥ DIRECCICN ZONAL 9

i‘:} ﬂ Se verifica que los documentos de cédula ¥
e ksl cartiticado oe volacién originales presentados.,
whace benglpar: Neorle
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TRAN SACCIONAL

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por h_) que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: MJT1G300120 Lugar de emision: QUITO/PAEZ N22-57 Y Fecha y hora: 27/07/2020 12:19:01
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-8-2020

Hora: 7:57:51

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15655923

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
# # T Fec Proc
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto| Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA SHIGUANGO CERDA 26-08-2020
EMPRESA PASTAZA  |[170301033947 9.25 847|| 1500304066||[DANILO PATRICI 2 18:21:57 ACREDITADA
Total: | 9.25/Reg.:1 ]

CAtrds !
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https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15655923&fec_inicio=2020-08-26 00:00:00.0&fec_fin=... 28/8/2020




